CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 135/17

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, melhorias na estrada de acesso para a

propriedade de Edson Sidoski, na Localidade de Ribeirão de Cima, e melhorias na ponte

perto da propriedade de Gerson Ferreira.

Justificativa

O produtor Edson Sidoski reivindica melhorias na estrada de acesso a sua

propriedade para escoamento de produção. Os serviços que se fazem necessários são o

revestimento com cascalho e construção de bueiro.

Melhorias na ponte perto da propriedade de Gerson Ferreira também são

reivindicadas pelo produtor Edson Sidoski.

Na certeza do apoio de todos os pares, esperam-se as providências por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 06 de dezembro de 2017.

Ermerson Vidal dos Santos